

Koronasuosituksia ja -rajoituksia jatketaan helmikuun puoliväliin saakka

Päijät-Soten tiedotteen mukaan koronaepidemian tilanne yhtymän alueella on parantunut. Yhtymän alueesta Lahti ja Hollola ovat edelleen koronaepidemian leviämisvaiheessa, mutta nekin jo lähestyvät kiihtymisvaihetta. Muun yhtymän alueen (Asikkala, Hartola, Heinola, Iitti, Kärkölä, Myrskylä, Orimattila, Padasjoki, Pukkila ja Sysmä) katsotaan olevan kiihtymisvaiheessa 18.1. alkaen.

Yhtymän alueen rajoitukset ja suositukset pysyvät pääosin ennallaan. Aiempaa herkemmin leviävien virusmuunnosten vuoksi leviämisvaiheessa oleville alueille (Lahti ja Hollola) tehdään suositusten tiukennuksia ennakoivasti, vaikka epidemiatilanne ei ole vielä heikentynyt. Uudet suositukset ovat voimassa 26.1. alkaen. Kiihtymisvaiheen kuntien suosituksiin ei voida tehdä kevennyksiä. Nämä linjaukset pohjaavat kansallisiin ohjeisiin. Suositukset ja rajoitukset ovat voimassa tämänhetkisen arvion mukaan 15.2.2021 asti.

Kiihtymisvaiheessa olevalla yhtymän alueella toisen asteen opetus voi jatkua lähiopetuksena. Maskisuositus on voimassa kuudesluokkalaisista alkaen. Koulujen maskisuositus koskee koko henkilökuntaa, ja kunnat tarjoavat maskit kouluille.

Asikkalan kunnassa rajoitukset ja suositukset pysyvät siten ennallaan helmikuun puoliväliin saakka. Kunnan julkisten tilojen käyttö on keskeytetty 15.2.2021 saakka, pois lukien lasten ja nuorten harrastustoiminta, joka saa jatkua THL:n turvallisuusmääräyksiä noudattaen.

Varhaiskasvatus, perusopetus ja lukio sekä nuorkutoiminta ja nuorten työpajatoiminta jatkuvat normaalisti. Kirjasto ja omatoimikirjasto on avoinna 15 minuutin asiointirajoituksella.

Kunnan asiakaspalvelupisteet kunnanvirastolla ja teknisellä toimistolla toimivat ainoastaan ajanvarauksella ja kunnan henkilöstö jatkaa etätyösuosituksen mukaisesti etätyötä.

Lisätietoja:

Kunnanjohtaja Rinna Ikola-Norrbacka, p.044 778 0210, rinna.ikola-norrbacka@asikkala.fi
Kehittämispäällikkö Isa Maunula, p. 044 778 0211, isa.maunula@asikkala.fi